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یلدای ایرانیان مقیم مالزی؛ با یاد و خاطره شهدای غزه برگزار می شود / شب فرهنگی
&quot;زیتون و انار&quot; کوالالامپور در

 پنجشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۲ - ۰۲:۲۵ شناسه خبـر : ۱۲۷۷۴۴

رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی، با اشاره به برگزاری برنامه فرهنگی"شب انار و زیتون"، گفت: 
 یلدای امسال با یاد و خاطره شهدای مظلوم غزه در کوالالامپور برگزار می شود.

بهگزارش موج خبر؛  حبیب رضا ارزانی رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی در گفتگویی با خبرنگار روابط

عمومی گفت:  آن چیزی که در پاسداشت یلدا حائز اهمیت است پیروزی نور بر ظلمت است و ایرانیان بخاطر همین نور و

روشنایی که بر تاریکی غلبه می کند، در این شب کنار هم جمع می شوند و جشن میگیرند.

ارزانی با بیان اینکه ایرانیان باستان نور و روز را نماد نیکی و خوبی می دانستند، بیان کرد: به همین منظور اولین شب
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زمستان را پاس داشته و تکریم می کنند زیرا  بلافاصله پس از این روز، روزها به تدریج بلندتر و شبها کوتاهتر میشوند و

این نوعی از پیکار نور و تاریکی برای آنهاست.

او ، اظهارداشت: امسال پاسداشت آیین کهن یلدا به دلیل حوادث تلخ و ناگواری که در غزه رخ داده است به صورت

دیگری در رایزنی فرهنگی کشورمان در مالزی گرامی داشته می شود.

رایزن فرهنگی ایران در مالزی  با اشاره به آیه 81 سوره هود" أَلَیْسَ الصُّبْحُ بِقَرِیبٍ"، گفت: مراسم پاسداشت یلدای ایرانیان

مقیم مالزی با یاد و خاطره شهدای مظلوم غزه و به امید پیروزی جبهه حق برگزار خواهد شد؛ قطعا برای رسیدن به این

پیروزی و نور، باید سختی ها و مرارت های مسیر را پشت سر گذاشت تا نصرت الهی محقق شود.

ارزانی، افزود: برنامه یلدای امسال ایرانیان مقیم مالزی با عنوان" شب انار و زیتون" در روز جمعه اول دی ماه 1402

مصادف با 22 دسامبر 2023 در محل رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کوالالامپور با حضور ولی االله محمدی

سفیر جمهوری اسلامی ایران در مالزی و جمع کثیری از دانشجویان، فرهیختگان و هنرمندان مقیم ایرانی برگزار خواهد

شد.

او با اشاره به ارسال تعداد قابل توجهی اثر در حوزه نقاشی، خطاطی و دلنوشته به دبیرخانه رویداد"قلب من فلسطین"

ادامه داد: در همان مکان نمایشگاهی از نقاشی های برگزیده این مسابقه برپا می شود و علاقه مندان می توانند از آن

بازدید کنند.

رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی، با بیان اینکه یکی از رسوم ماندگار و میراث کهن یلدای ایرانی حافظ

خوانی است، افزود: در این شب غزلیاتی از لسان الغیب برای مدعوین خوانده می شود و برای پاسداشت این سنت

دیرینه از محضر لسان الغیب بهره می جویند.
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او با اشاره به اینکه این مراسم در بخش های جذاب و متنوع فرهنگی و هنری برگزار می شود، بیان کرد: اجرای گروه

سرود مدرسه امام خمینی(ره) و گروه محبان حضرت زهرا(س) با موضوع فلسطین از دیگر برنامه های این شب فرهنگی

است.

گفتنی است، آیین گرامیداشت شب فرهنگی "انار وزیتون" با تلاش رایزنی فرهنگی سفارت ایران در مالزی، برای ایرانیان

مقیم این کشور و نیز مالایایی های علاقه مند به فرهنگ ایرانی و زبان فارسی برگزار می شود.
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